
UCHWAŁA NR XVIII/123/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Kuźnia Raciborska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 70 § 1, art. 70 § 1¹ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 277 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W związku ze złożoną w dniu 4 sierpnia 2025 roku rezygnacją z pełnienia funkcji Skarbnika, odwołuje się 
z dniem 31 sierpnia 2025 roku Panią Annę Szostak ze stanowiska Skarbnika Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 
 
 

Tomasz Sokołowski 

 

Id: 2B5E4BC4-B74B-4656-AB3C-23A9BC9245CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/123/2025 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


